les boites aux lettres en France

BOITES POSTALES (ou
boites de commerce)
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BOITES POSTALES (ou
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1859

1860 161

1861 3210 165 10

1862

1863

1864

1865 4784 158 43000

1866 5194

1867 | 187

1868 5224 756 561 44322

1869 874 720

1870

1871

1872

1873

1874

1875 8811 1397 44584 |

1876 48348 /

1877 5576 5694 3578 30657 1834 1824 49163

1878 5674 6155 3808 30564 2066 1854 50121 /

1879 5811 6538 4012 30424 2198 1904 50886 /

1880 5926 7002 4313 30300 2327 2012 51960 /

1881 6158 7551 4625 30214 2430 2204 53182 /

1882 6320 8032 5025 29920 2602 2293 54192 54728

1883 6503 8465 5354 29797 2688 2433 55240 55975
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1886 16861 35738 3235 2676 63
1887 16915 36187 3361 2774 63
1888 16809 36288 3449 2825 99 /
1889 18245 36102 3596 2846 99 /
1890 19681 35980 3693 2862 99 /
1891 19713 36087 3802 3060 99 /
1892 17934 36762 3804 3007 102
1893 18850 36568 3829 3098 102
1894 19710 36499 3929 3169 102
1895 20499 36407 4021 3243 106
1896 22723 36464\ 4078 3315 106
1897 23315 36650 4148 3465 106
1898 24205 36408 4362 3640 138
1899 25000 36852 4576 3765 166
1900 26105 36116 4566 3586 100
1901 27089 36069 3556 104
1902 28054 35991 385 3627 99
1903 28875 40636 457 3694 101
1904 29569 36229 436 3695 101
1905 35148 36371 436 3695/
1906 36603 36270 475 3781/
1907 32534 36244 5825 3883/
1908 33928 36254 3963 6165/
1909 35457 36308 6273 4114/
1910 36786 36305 5807 4202/

TOTAL POUR
L'HEXAGONE

51278
57864

61609
62345
63409
64276
66686
67684
68753
70359
70473
67230
68156
73763
70030
75650
77129
78486
80310
82152
83100

Total (avec
Algérie)

57327
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1911 37637 36651 780 4206 79274
1912 43858 37111 1096 4170 2200 82257
1913 45394 37286 1127 4729 2200 84466
1914 41224 37368 1127 4729 2200 84020
1915 /
1916 /
1917 /
1918 /
1919 84615
1920 85842
1921 87123
1922 87695
1923 89447
1924 90692
1925 91096
1926 91588
1927 91765
1928 94288
1929 95480
1930 97400
1931 99500
1932 100200
1933 101926
1934
1935
1936
1937 106301
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87847
89714
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89465
96072
101339
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boites rurales et

supplémentaires
urbaines

supplémentaires
rurales

urbaines
boites mobiles

bureau", dans
les villes et
localités
pourvues d'un
bureau

boites

boites

aux gares

BOITES POSTALES (ou
boites de commerce)
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26800 87600
27800 92400
126900 30600 96300
134480 31800 100700
135980 33100 107000
137980 34300 114000
141130 35000 121300
145800 36400 129160
146300 37600 136600
148630 37800 143100
151180 41200 146800
153921 41700 151800
155430 44000 160300
156420 49100 167000
50000 174200
52000 185500
160000 53900 194700
159400 57100 205505
159800 57100 231900
59700 220700

146735 321000

146735 333000

267000

303320

136000
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